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Ersatzteilliste

%SANMANN

W &= chereianlagen und Sys tembe chnik ContalnerSChleuse

Pos. Art. Nr Bezeichnung
1 WALD- Schutzrohrleuchte
112472001 RL70CE-136H
MUE-157123 Schelle m.E. gelb VA 74-
80

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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W d=chereianlagen und Sys temte chnik

Ersatzteilliste

Endschalter Tore

Pos. Art. Nr Bezeichnung
Endschalter Rolltor geschlossen
1 IFM-ME5010 Magnetschalter IFM ME
5010
2 IFM-E10221 Befestigungsschelle Fix
clamp
2 St. Schrauben M3x20
3 PHO-1536434 | Sensor-/Aktor-Kabel - SAC-
4P-10,0-PUR/FR SCO-
1536434
5 IFM-MFT202 Magnetischer Nahrungs-
schalter M12/L60
Schranke
Pos. Art. Nr Bezeichnung
10 SAN-CO-1001 | Scharnier Schranke aus
Muri C weil}
11 BAL-28104 6Kt Schraube DIN 931
A2 8x60
12 SAN-CO-1002 | Auflage Schranke Murit C

weil}

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 /

Fax: 040 830 8771
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W d=chereianlagen und Sys temte chnik

Alle Rolltordaten finden sie auf dem Typen-
schild Tore im Schaltschrank.

Ersatzteilliste

Rollmotor

Pos Art. Nr Bezeichnung

1 THEM-001 Hilse fir 6 Kantwelle

1 THEM-002 Kugellager

2 SOM-9912000 Fester Verbinder 1-gliedrig

3 Luftschott ( Siehe Typen-
schild Tore )

4 SOM-1130202 Rollmotor IIMO WT 6/17

4 SOM-1131140 Rollmotor ILMO WT 10/17

4 SOM-9705414 Freilaufmitnehmer LT 50
rechts

4 SOM-9705415 Freilaufmitnehmer LT 50 links

Stoppklinke ( bei Maschinen ohne Schranke )

Pos Art. Nr Bezeichnung

1 NOR- Rundzylinder Edelstahl
KM8020M80

2 MAD-63799207 Gabelkopf M8

3

3

3

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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Haftmagnete OPTION

Ersatzteilliste

Endschalter Rolltor geschlossen

Pos. Art. Nr Bezeichnung
1 Eff-838A-F90 Haftmagnet 838A /
24VDC

2 Eff-838-3 Haftplatte 45°

3 Eff-838-2 Haftplatte beweglich

4 NOR- Kompaktzylinder d 20 /
RA/191020/ 50mm hub
M/50

5 NOR- Befestigungsflansch
QA/192020/22

4 RIE-745.005-4 |Luftanschluss M 5 x 4

Tiren ALU, Tiir Personenschleuse

Pos. Art. Nr Bezeichnung

10 GEN-2377 Montageplatte

11 GEN-23736 Gleitschiene

12 GEN-23734 TurschlieBer TS 500
13 GEN-22721 Feststelleinheit

14 Eff-3841-1-F91 [ Turriegel 24V

15 Eff-840-2 Gegenstiick

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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W d=chereianlagen und Sys temte chnik

Ersatzteilliste

Alu Klapptiir

Pos. Art. Nr Bezeichnung

1 EFF-3841-1-F91 | Eff-Eff-Tlrriegel 24 V #3841

2 EFF-840-2 Gegenstiick

2 SAN-HULSE Hilse fur Turriegel EFF Per-
sonenschleuse

3 JAC-37314.001 Magnetschalter aus PA m-
5m Kabel

3 JAC-104.800.00 [Gehausemagnet

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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5
Tmpoplex
1x
440 220
(6958.1)
110 x 40 / 50 MR Ga 20l §

Ersatzteilliste

Bodenablauf Bodenwanne

Pos. Art. Nr

Bezeichnung

LIE-31904235

Abfluss Komplett

Sichtfenster

Pos. Art. Nr Bezeichnung

1 SK-21-00292 Andruckring zum Schau-
glas

2 SK-150-1460 Schauglas zur Beladetur

3 SK-150-1470 Dichtung zum Schauglas

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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%SANMANN

W d=chereianlagen und Sys temte chnik
Endschalter Mischbehalter , Niveauschalter

Niveauschalter Mischbehalter

Pos Art. Nr Bezeichnung
1 SIE-07137 Sensor kapazitiv, justierfrei,
DC
2
3
3
3
Druckluftversorgung
Container-Wasch-Schleuse Pos A Nr Bezeichnung
e a 1 RIE-703-C Manometer Glyz CrNi
‘ 1/4"D63mm 0-1,6bar
2
3 RIE-K 11 Kugelhahn G 1/4*
4 RIE-CL11K Wartungseinheit 2 teilig 1/4*
5 RIE-T 11 T-Verteiler mit 4 Abgangen
6 RIE-DS 4015 Druckschalter G 1/4“ 1—6 bar
7 RIE-DS 30 Schutzkappe fiir Druckschal-
ter

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld
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Pumpenkopf Dosierpumpe

Ersatzteilliste

Pos Art. Nr Bezeichnung
1 LDT-PKK-100 Pumpenkopf 2-15 L PP/
VITON
2 LDT-PK-005 Membrane PTFE
3 LDT-PK-002 Membranendichtung
3
3
Pos Art. Nr Bezeichnung

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld
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Niveauschalter Mischbehalter

Ersatzteilliste

Pos Art. Nr Bezeichnung
1 SM-669610 Praparate Spender 500 ml
2 SM-669710 Praparate Spender 1000 ml
3 IFM-1Y5048 Induktiver Naherungsschalter
M5x41
Pos Art. Nr Bezeichnung

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld
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D 052 Ml, E 052
D 060 M, E OBO

YWentilator Mebeldesinfektion 230 AC

Pos Art. Mr Bezeichnung

1 ELEK-101532- Miederdrudoventilator E 80
0000

2 ELEK-001381 Drudkstutzen f. EOSD + 0080

3 ELEK-D00718 Saugstutzen fur D080 + 080

4 ELEK-FZIMT Fult f. EOSD + DDED

5 ELEK-000155 Radialwellendichtung

8 EEL-HTB 150 HAT Rohrbogen 877 150

Sanmann GmbH
40 Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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Type D 052M E 052 D 060M E 060
Pos. | Benavnelse Del-nr. Del-nr. ’ Del-nr. Del-nr.
1 Ventilatorhus komplet 400039 400039 402912 402912
2 Skovlhjul hgjredrejende | 000063 000063 004171 004171
Skovlhjul venstredrejende | 000064 000064 002335 002335
3 Indsugningsring 400873 400873 400879 400879
4 Beskyttelsesnet 001565 001565 001514 001514
[ Ventilatorflange 005324 005324 400878 400878
6 Ventilatorfod - = 001290 001290
7 Drivmotoren X X X X
31 Driftskondensator = X - X
Ved udferelse med temperaturspaerre S 484
33 | Afstandsstykke | 000727 [ ooo727 | 004518 | 004518
34 | Kelevinge | 000484 | 000484 | 004438 | 004438
Ved udforelse med teflon-radialtatningsring
40 | Ventilatorflange | 005324 | 005324 | 005355 | 005355
41 | Teflon-radialtatningsring | 000155 | 000155 | 000155 | 000155

‘ Tegnforklaring: X pakreevet, — ikke pakraevet

Reservedelslisten geelder ikke for eksplosionsbeskyttet udstyr
og kun i begreenset omfang for yderligere specialudstyr. Der ma
kun anvendes originale reservedele.

Sanmann GmbH
Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld 37

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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Ersatzteilliste

Ventilator Waschschleuse 400 V AC

Pos Art. Nr Bezeichnung

1 ELEK-101045- Niederdruckventilator D064
0000 400 V AC, 3 ph

2 ELEK-000123 Stutzen f. D064 Druck

3 ELEK-000717 Stutzen f. D 064 Saug

4 ELEK-PZ018 Ful fir D064 + E 064

5 ELEK-000155 Radialwellendichtung

6 FEL-HTB 150 HAT Rohrbogen 87° 150

7 ELEK-000578 Laufrad f. D064

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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Ersatzteilliste

Schaltschrank

Pos Art. Nr Bezeichnung

1 MUR-85163 Priméarschaltregler 1-phasig
MCS-B 5A IN: 95-265VAC
OUT: 24V/5A DC

2 PHO-2963776 Sicherheitsrelais zur Not-Halt

3 EAT-FAZ-B6/1 Leitungsschutzschalter FAZ-
B 6A

4 EAT-FAZ-S6/1 Leitungsschutzschalter FAZ-
B 6A

5 HIL-2755002 Schuko Steckdose 2 polig +
PE / fur Hutschiene

6

6

7 FIN-9403 Finder Schraubfassung 3
polig fiir Serie 55

8 FIN- Miniatur-Industrierelais

553390240090 55.13/7-10A/24VvDC/3

Wechsler

Pos Art. Nr Bezeichnung

PHO-1460320

HC-B 16-TFL-60/01M25S

PHO-1771590

Heavycon HC-B 16-AML

PHO-1605637

Heavycon HC-B 16-ESTQ

PHO-1407731

Kontakteinsatz - HC-B 16-I-
PT-F - 1407731

PHO-1460333

Heavycon HC-B 24-TFL-60/
0O1M258

PHO-1771930

Heavycon HC-B 24-AML An-
baugehduse B24

7 PHO-1605640 Haevycon HC-B 24-ESTQ-
2,5
8 PHO-1407735 Kontakteinsatz - HC-B 24-I-

PT-F - 1407735

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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Ersatzteilliste

Motorschutzschalter SWD ab 05.2012

Pos Art. Nr Bezeichnung
1 EAT-EUSE-SWD- | Digitalmodul
4D4D
4 Ein , 4 Ausgange
2 EAT-EU5CSWD- | Analogmodul 4 PT 100 Ein-
EIP-4PT gange
3 EAT-PKE-XTUA-4 | Ausléseblock PKE
4 EAT-PKE-SWD- | SWD Modul zur anbindung
32
5 EAT-MSC-DE-4- | Motorstarterkombination
M7(24)
6
Pos Art. Nr Bezeichnung
1
2
3
4
5
6
7

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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Verschraubungen und Verbindungsteile

745.014-8

744.018-6

746.018-6

Ersatzteilliste

Schnellsteckverbinder

Serie »click-clock«

Die Fortentwicklung unserer hochst erfolgreichen Schnellsteckverbinder-Serie im
Material Messing vernickelt.

Die Vorteile der weiterentwickelten Baureihe sind:

- wesentlich einfacheres Stecken und Losen des Schlauches, vielfach wiederholbar
- verwendbar auch bei nichtkalibrierten Schlduchen

- geeignet fur den Vakuumbetrieb

Material
Andruckring
Spannring

O-Ring
Arbeitsdruck
Betriebstemperatur

m  Hinweis:

Unsere Reduzierungen, Verschlussstecker und Verldngerungen sind nicht geeignet fur die
T-Schwenk-Steckverbinder Serie 758 und die Mehrfach-Steckverbindungen Serien 759, 760 und 761.

Messing vernickelt
Hostaform
Edelstahl

NBR

max. 16 bar

-20 °C bis +80 °C

Gerade Einschraubverschraubung

Serie »click-clock«

Gerade Einschraubverschraubung, mit zylindrischem AuBengewinde und O-Ring

Artikel Nr.

745.003-3
745.005-3
745.005-4
745.005-6
745.007-4
745.007-6
745.018-4
745.018-6
745.018-8
745.014-4
745.014-6
745.014-8
745.014-10
745.038-8
745.038-10
745.038-12
745.012-12

Gewinde

M3
M5
M5
M5
M7
M7
G1/8
G 1/8
G1/8
G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 1/4
G 3/8
G3/8
G3/8
G172

fur Schlauch- L1
AuBen-@
3 12,6
3 13,0
4 19,3
6 2150
4 17.9
6 22,0
4 17,0
6 21,0
8 24,5
4 19,0
6 19,3
8 24,4
10 285
8 21,9
10 25,8
12 27,6
12 28,8

Gerade Einschraubverschraubung, mit konischem AuBengewinde nach ISO 7/1

Artikel Nr. Gewinde fur Schlauch- L1
AuBen-@

744.018-4 R 1/8 4 17.5
744.018-6 R 1/8 6 255
744.018-8 R1/8 8 251
744.014-6 R 1/4 6 21,3
744.014-8 R 1/4 8 24,6
744.014-10 R 1/4 10 28,2
744.038-8 R3/8 8 24,1
744.038-10 R 3/8 10 253
744.038-12 R 3/8 12 27,0
744.012-12 R 172 12 261
Gerade Einschraubverschraubung mit Innengewinde

Artikel Nr. Gewinde far Schlauch- L1

AuBen-@

746.005-3 M5 5 15.7
746.018-4 G1/8 4 257
746.018-6 G 1/8 6 26,1
746.018-8 G1/8 8 273
746.014-4 G1/4 4 275
746.014-6 G1/4 6 28;3
746.014-8 G1/4 8 291

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771

SW

58
58

1]

1
10
12
13
10
12
14
16
14
16
19
19

SW

10
12
1=
12
14
16
14
16
19
19

SW

10
12
13
10
12
14

Preis €

1,72
1,72
137
1,37
1.
17
1,37
1,37
1,43
1,46
1,43
1,48
2,00
1,79
235
3,05
2,97

Preis €

1,15
1,16
1,16
1,23
1,30
2,04
1,98
2,15
2,65
2,95

Preis €

2,00
1,83
1,83
1,83
2,15
1,98
2,01



B sanmann

Gerade Verbinder

Serie »click-clock«

Gerade Verbinder
Artikel Nr. Gewinde fur Schlauch-
AuBen-@
747.003-3 M8x0,75 =
747.004 M11x1 4
747.0406 M13x1 4-6
747.006 M13x1 6
747.0408 M15x 1 4-8
747.0608 M15x1 6-8
747.008 M15x1 8
747.0610 M 17 x1 6-10
747.0810 M 17 x1 8-10
747.010 M 17 x1 10
747.012 M20x1 12

Winkelverbinder
Serie »click-clock«

Winkelverbinder
Artikel Nr. Gewinde fur Schlauch-
AuBen-g@
748.003 = 3
748.004 = 4
748.006 = 6
748.008 - 8
748.010 - 10
748.012 - 12
T-Verbinder
Serie »click-clock«
T-Verbinder
Artikel Nr. Gewinde fur Schlauch-
AuBen-g@
749.003 - 3
749.004 = 4
749.006 - 6
749.008 - 8
749.010 - 10
749.012 - 12
Schottverschraubung
Serie »click-clock«
Schottverschraubung
Artikel Nr. Gewinde fur Schlauch-
AuBen-@
751.012-4 M11x1 4
751.013-46 M13x1 4-6
751.014-6 M13x1 6
751.015-48 M15x1 4-8
751.015-68 M 15x 1 6-8
751.016-8 M 15x1 8
751.017-610 M 17 x1 6-10
751.017-810 M17x1 8-10
751.020-10 M17 x1 10
751.022-12 M20x1 12

L1

10,4
16,0
18,3
20,7
23,0
25,5

L1

20,8
32,0
36,6
41,4
46,0
51,0

L1

18,4
28,6
31,0
31,2
33,0
3377
33,0
36,0
36,6
378
39,7

[15]

28,6
31,0
31,2
33,0
33,7
33,9
36,0
36,6
37,8
39,7

L2

10,4
16,0
18,3
20,7
23,0
25,5

10,4
16,0
183
20,7
23,0
25,5

Ersatzteilliste

SW Preis €

= 2,65
- 2,22
= 2,60
- 252
- 2,80
- 380
- 2,60
= 2,85
= 3,45
= SHe
= 3,98

i

By

747.008

SW Preis €

= 2,80
= 2,20
- 233
= 2,67
- 3,59
= 4,80

748.006

L1
L2 i

SW Preis €

5 3,60
- 2,91
5 3,20
- 3,45
- 4,93
= 6,21

749.006

SW Preis €

13 3,15
16 3,65
16 3,15
17 4,00
17 4,50
17 3,15
20 4,50
20 4,50
20 5,00
24 5,35

e o Ry
e e

751.016-8

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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Ersatzteilliste

& sanmANN

L1 Winkel-Einschraubverschraubung
Serie »click-clock«

S Winkel-Einschraubverschraubung, drehbar, AuBengewinde zylindrisch mit O-Ring

306 Artikel Nr. Gewinde fur Schlauch- L1 L2 N Preis €
AuBen-@

RIE_754.005—4 M5 4 76 15,2 9 215
o 754.005-6 M5 6 20,9 153 9 2,95
o) 754.018-4 G 1/8 4 17,6 1951 12 2,45
i 754.018-6 G 1/8 6 20,9 19,1 12 2,45
8‘ 754.018-8 G1/8 8 24,3 19,1 12 2:79;
_g 754.014-4 G 1/4 4 176 2151 14 2,75
= 754.014-6 G1/4 6 20,9 2150 14 2,69
'_é 754.014-8 G 1/4 8 24,3 211 14 2,91
(7] 754.014-10 G 1/4 10 26,5 2.8 14 3,95
> 754.018-6 754.038-8 G3/8 8 23,7 271 7 8i51
E 754.038-10 G 3/8 10 26,5 271 17 4,25
= 754.038-12 G 3/8 7 29,5 28,3 17 4,80
S 754.012-12 G1/2 12 29,5 30,7 22 5.67
o
=
=3
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=
©
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7754.018-6
T-Einschraubverschraubung
L1 Serie »click-clock«
T-Einschraubverschraubung, drehbar, AuBengewinde zylindrisch mit O-Ring
L2 Artikel Nr. Gewinde fur Schlauch- L1 L2 SW Preis €
AuBen-g@
RIE- 7550184 G1/8 4 35,2 19,1 12 3,38
755.018-6 G1/8 6 41,8 19,4 12 2,80
755.018-8 G1/8 8 48,6 19,1 12 3,85
755.014-6 G 1/4 6 41,8 21 14 3,18
755.014-8 G 1/4 8 48,6 200 14 4,28
755.014-10 G1/4 10 53,0 21,8 14 5,41
755.038-8 G3/8 8 47,4 27,1 1z 4,88
& 018 6 755.038-10 G3/8 10 53,0 271 17 5,68
i 755.038-12 G3/8 12 59,0 28,3 e 6,33
755.012-12 G172 12 59,0 30,7 22 7,25

7755.018-6

Sanmann GmbH
Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771




Ersatzteilliste

4 SANMANN

Polyamidschlauch (PA 12)

in Rollen a 25 m

PA 12 besitzt eine ausgezeichnete Schlag- und Kerbschlagzéhigkeit auch bei niedrigen Temperaturen bis -40 °C,
ist korrosionsfest und fur ein breites Temperaturspektrum geeignet.

Es hat eine niedrige Wasseraufnahme und daher eine gute MaBhaltigkeit bei wechselnder Umgebungsfeuchte.
PA 12 ist bestandig gegen Fette, Ol, Kraftstoffe, Hydraulikflissigkeiten sowie Alkalien und Salzlésungen
Ausreichende UV-Bestandigkeit ist nur mit schwarzer Einfarbung maglich!

Gut geeignet fir den Einsatz von Steckverbindern. Vakuumgeeignet bis 12 x 9 mm.

Wichtigste Anwendungsgebiete:

- Druckluftleitungen (Niederdruck-Bereich) in Industrie und Handwerk

- Hydraulik-Leitungen (Mini-Hydraulik) in der Mess- und Regeltechnik

- U. a. Leitungen fur flissige und rieselfahige Stoffe

- Druckluftbremsanlagen in Kraftfahrzeugen und Anhangern. (DIN 73378)
- Kraft- und Schmierstoffversorgungssysteme

- Unterdruckleitungen

Weitere Angaben Datenblatt 9-3
(Nutzungsgrad, Biegeradien, etc.)

Polyamidschlauch, Temperaturbereich -40 °C bis +80 °C

Artikel Nr. Schlauch-@ Schlauch-@ max. Betriebsdruck Farbe Preis €
auBen innen bei 23 °C
RIE_ 259.09 N 4 2 44 bar natur 0,69
259.09 B 4 2 44 bar blau 0,69
259.09 G 4 2 44 bar gelb 0,69
259.09 R 4 2 44 bar rot 0,69
259.09:8 4 2 44 bar schwarz 0,69
259.07 N 4,3 3 23 bar natur 0,69
259.07 B 4,3 3 23 bar blau 0,69
259.02S 43 3 23 bar schwarz 0,69
259.10 N 5 3 33 bar natur 0,74
259108 5 3 33 bar blau 0,74
259.10.6 5 = 33 bar gelb 0,74
259.10R 5 3 33 bar rot 0,74
259105 5 3 33 bar schwarz 0,74
259.11 N 6 4 27 bar natur 1,05
259.118B 6 4 27 bar blau 1,05
259.11.G 6 4 27 bar gelb 1,05
259 1R 6 4 27 bar rot 1,05
259015 6 4 27 bar schwarz 1,05
259112 N 8 6 19 bar natur 1,28
259.12 8B 8 6 19 bar blau 1,28
259.12G 8 6 19 bar gelb 1,28
259 12 R 8 6 19 bar rot 1,28
259,12 5 8 6 19 bar schwarz 1,28
259.13 N 10 8 15 bar natur 1,56
259.13 B 10 8 15 bar blau 1,96
25913 G 10 8 15 bar gelb 1,56
259113'R 10 8 15 bar rot 1,56
259.13 S 10 8 15 bar schwarz 1,56
259.14 N 12 9 19 bar natur 2,25
259.14 B 12 i) 19 bar blau 2,25
259.14 G 12 2] 19 bar gelb 2,25
259.14 R 12 9 19 bar rot 2,25
259.14 S 12 9 19 bar schwarz 225
259.22 N 12 10 13 bar natur 2,25
259.22 B 12 10 13 bar blau 2,25
259.22 G 12 10 13 bar gelb 2,25
25922 R 12 10 13 bar rot 2,25
259225 12 10 13 bar schwarz 2,25

Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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W d=chereianlagen und Sys temte chnik
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Sanmann GmbH

Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771
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Sanmann GmbH
Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Telefon: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771



B 'SANMANN Bestellformular

M Gz cheraianlagen und Sys bembech nik

Kunde:

Maschine:

Art. Nr. Bezeichnung Stiick

Sanmann GmbH
Achter de Weiden 10-22 / 22869 Schenefeld

Tele.: 040 8306393 / Fax: 040 830 8771 / E-Mail: post@sanmann-servicee.de



